WIERINGA ADVOCATEN

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG
nummer 11— 20 maart 2019

Gegevens gefailleerden

Faillissementsnummers

Datum uitspraken

Curator
Rechter-commissaris
Activiteiten

- JSD Grondwerken B.V. (11% verslag) - GW
voorheen genaamd S. Zeinstra Grondwerken
B.V.envoordien S. Zeinstra B.V.

C. Verolmelaan 194

1290 AC Uithoorn

- Handelsbedrijf MPD B.V. (11% verslag) - MPD
voorheen genaamd Handelsbedrijf W.S.M.
Zeinstra B.V.

C. Verolmelaan 194

1190 AC Uithoorn

- JSD Materieel B.V. (10% verslag) - Materieel
voorheen genaamd S. Zeinstra Materieel Beheer
B.V.

3M 16B Suntonkaam T. Nang Lae, A Muang,
CHIANG RAll 57100l, Thailand

- JSD Holding B.V. (10% verslag) - Holding
voorheen genaamd G.I.M. Zeinstra Holding B.V.
3M 16B Suntonkaam T. Nang Lae, A Muang,
CHIANG RAI 57100l, Thailand

: GW:13/13/385F

MPD: 13/13/474 F
Materieel: 13/13/578 F
Holding: 13/13/688 F

: GW: 28 mei 2013

MPD: g juli 2013

Materieel: 3 september 2013
Holding: 22 oktober 2013
mr.P.J. Bos

mr. W.F. Korthals Altes

:  GW: Aannemersbedrijf op het gebied van grond-

weg- en waterbouw, alsmede transportbedrijf;
het verhuren van kranen, machines en
aannemersmaterialen en het deelnemen in
andere ondernemingen.

MPD: import en export van alsmede groothandel
in bouwmaterialen, tevens de in- en verhuur van
personeel en materieel, handelsbemiddeling,
voeren van administraties voor interne en
externe klanten.

Materieel: Groothandel in overige machines en
apparaten voor industrie en handel n.e.g;
Groothandel in intern transportmateriaal;
verhuur en lease van machines en installaties
voor de bouw: Het aankopen, verkopen,
verhuren en financieren van vervoermiddelen,
machines, werktuigen, auto’s, kranen en
grondverzetmachines.




Laatst bekende jaaromzetten

Verslagperiodes

bestede uren in verslagperiode
Totaal bestede uren

Saldo van de faillissementsrekening
per het einde van de verslagperiode

WIERINGA ADVOCATEN

Holding: Beheermaatschappij, transport op het
gebied van grond-, weg- en waterbouw.
Beroepsgoederenvervoer op het gebied van
industriéle diensten.

: GW: Nog niet bekend.

MPD: € 683.559 (2012)

Materieel: Nog niet bekend.

Holding: Nog niet bekend.

30 oktober 2018 tot en met 20 maart 2019
34 uren en 42 minuten

938 uren en 30 minuten
€19.684,44

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de voet van artikel 73a van
de Faillissementswet. Hoewel de informatie in dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat
de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het verslag vormt een weergave van
voorlopige bevindingen, die bovendien deels op informatie van derden zijn gebaseerd. Het is mogelijk
dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf -
bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Geconsolideerde verslaglegging

In verband met de onderlinge verwevenheid heeft de curator verzocht de faillissementen
geconsolideerd te mogen afwikkelen welk verzoek is toegewezen.

0.  Onderwerpen die in vorige verslagperiodes zijn afgewikkeld

Voor zover geen verslagnummer staat vermeld, zijn de onderwerpen in het eerste verslag in
het betreffende faillissement afgewikkeld.

GW:

1.1 Directie en organisatie verslag 1
1.2 Winst en verlies verslag 1
1.3 Omzet verslag 3
1.4 Balanstotaal verslag1
1.6 Verzekeringen verslag 1
1.7 Huur verslag 6
2.1 Aantal personeelsleden ten tijde van het faillissement verslag1
2.2 Aantal personeelsleden in het jaar voorafgaand aan faillissement verslag 1
2.3 Datum ontslagaanzegging verslag 1
31 Onroerende zaken verslag 1
3.2 Bedrijfsmiddelen verslag 4
3.3 Voorraden/onderhanden werk verslag1
3.4 Bodem voorrecht fiscus verslag 6
3.5 Andere activa verslag 6
4. Debiteuren verslag 4
5.1 Vordering van banken verslag1
5.2 Leasecontracten verslag 1

W




WIERINGA ADVOCATEN

- 3 -
5.4 Separatistenpositie verslag 7
5.3 Beschrijving zekerheden verslag 3
5.6 Eigendomsvoorbehouden verslag 1
5.7 Reclamerechten verslag 1
5.8 Retentierechten verslag 1
6. Doorstart / voortzetten onderneming verslag 1
7.2 Depot jaarrekeningen verslag 2
7.3 Goedkeurende verklaring accountant verslag 2
9. Procedures verslag 6
MPD:
1.1 Directie en organisatie verslag 1
1.2 Winst en verlies verslag 1
1.3 Omzet verslag 1
1.4 Balanstotaal verslag 1
1.5 Lopende procedures verslag 1
1.6 Verzekeringen verslag 1
1.7 Huur verslag 2
1.8 Oorzaken van het faillissement verslag 2
2.1 Aantal personeelsleden ten tijde van het faillissement verslaga
2.2 Aantal personeelsleden in het jaar voorafgaand aan faillissement verslag 3
2.3 Datum ontslagaanzegging verslag1
3.1 Onroerende zaken verslag 1
3.2 Bedrijfsmiddelen verslag1
3.4 Bodemvoorrecht fiscus verslag 1
3.5 Andere activa verslag 2
4. Debiteuren verslag 3
5.1 Vordering van banken verslag 1
5.2 Leasecontracten verslag 1
5.3 Beschrijving zekerheden verslag 1
5.4 Separatistenpositie verslag 1
5.5 Boedelbijdragen verslag 1
5.6 Eigendomsvoorbehouden verslag 1
5.7 Reclamerechten verslag 1
5.8 Retentierechten verslag 1
6. Doorstart [ voortzetten onderneming verslag 1
7.2 Depot jaarrekeningen verslag 2
7.3 Goedkeurende verklaring accountant verslag 2
9. Procedures verslag 6
Materieel:
1.1 Directie en organisatie
1.2 Winst en verlies verslag 3
1.3 Omzet verslag 3
1.4 Balanstotaal verslag 2
1.6 Verzekeringen verslag 3
1.7 Huur verslag 2
1.8 Oorzaken van het faillissement verslag 2
2.1 Aantal personeelsleden ten tijde van het faillissement verslag 2
2.2 Aantal personeelsleden in het jaar voorafgaand aan faillissement verslag 2
2.3 Datum ontslagaanzegging verslag 2
3.1 Onroerende zaken verslag 2

W




WIERINGA ADVOCATEN

- 4 -

3.2 Bedrijfsmiddelen verslag 3
3.4 Bodemvoorrecht fiscus verslag 2
3.5 Andere activa verslag 3
4. Debiteuren verslag 3
5.1 Vordering van banken verslag 2
5.2 Leasecontracten verslag 2
5.3 Beschrijving zekerheden verslag 2
5.4 Separatistenpositie verslag 2
5.5 Boedelbijdragen verslag 2
5.6 Eigendomsvoorbehouden verslag 2
5.7 Reclamerechten verslag 2
5.8 Retentierechten verslag 2
6. Doorstart / voortzetten onderneming verslag 2
7.2 Depot jaarrekeningen verslag 2
7.3 Goedkeurende verklaring accountant verslag 2
9. Procedures verslag 6
Holding:

1.1 Directie en organisatie verslag 2
1.2 Winst en verlies verslag 3
1.3 Omzet verslag 3
1.4 Balanstotaal verslag 2
1.5 Lopende procedures verslag 2
1.6 Verzekeringen verslag 3
1.7 Huur verslag 2
1.8 Oorzaken van het faillissement verslag 2
2.1 Aantal personeelsleden ten tijde van het faillissement verslag 2
2.2 Aantal personeelsieden in het jaar voorafgaand aan faillissement verslag 2
2.3 Datum ontslagaanzegging verslag 2
3.1 Onroerende zaken verslag 2
3.2 Bedrijfsmiddelen verslag 3
3.4 Bodemvoorrecht fiscus verslag 2
3.5 Andere activa verslag 3
4. Debiteuren verslag 3
5.1 Vordering van banken verslag 2
5.2 Leasecontracten verslag 2
5.3 Beschrijving zekerheden verslag 2
5.4 Separatistenpositie verslag 2
5.5 Boedelbijdragen verslag 2
5.6 Eigendomsvoorbehouden verslag 2
5.7 Reclamerechten verslag 2
5.8 Retentierechten verslag 2
6. Doorstart / voortzetten onderneming verslag 2
7.2 Depot jaarrekeningen verslag 2
73 Goedkeurende verklaring accountant verslag 2
9. Procedures verslag 2

Inventarisatie

Lopende procedures

GW:

W




1.8

7.1

7.2

WIERINGA ADVOCATEN

5 -

Er is nog één procedures aanhangig, die reeds aanhangig was ten tijde van de
faillietverklaring, te weten tussen gefailleerde als opposante tegen Stichting Bedrijfstak
Pensioenfonds voor het Beroepsvervoer over de weg en Stichting Opleidings- en
Ontwikkelingsfonds Beroepsgoederenvervoer over de weg en de verhuur van mobiele kranen
als geopposeerden ter zake van een verifieerbare vordering. De procedure is van rechtswege
geschorst als gevolg van het faillissement, hetgeen werd geregistreerd op 14 juni 2013.

Qorzaken van het faillissement

GW:
Het faillissement is uitgesproken op verzoek van de Belastingdienst.

Door de bestuurder is, geparafraseerd, het volgende aangegeven over de oorzaken van het
faillissement:

"Het werk werd minder en er kwam geen nieuw werk voor gefailleerde.
Gefailleerde verdiende te weinig. De olieprijzen gingen omhoog. Gefailleerde
kon het niet meer vol houden. Aannemers betaalden niet of te laat. Er was

gewoon te kort aan werk en er werd te weinig verdiend.”
De curator heeft in de voorbije verslagperiode zijn eerste bevindingen en voorlopige
conclusies, onder meer ten aanzien van de oorzaken van het faillissement, met de bestuurder

besproken. Zie hiervoor verder onder 7.5.

Werkzaamheden:
Zie verder onder 7.5.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Zie vorige verslagen.

De curator heeft deze kwestie meegenomen in het overleg met de bestuurder; zie hiervoor
onder 7.5.

Werkzaamheden:
Afwachten voorstel minnelijke regeling bestuurder. Mogelijk levert verder onderzoek nieuwe

of andere feiten op.

Depot jaarrekening

GW en Materieel:

Naar aanleiding van de constatering door de curator dat de jaarrekeningen over 2009 en 2010
niet tijdig zijn gedeponeerd, heeft de bestuurder de curator nadere stukken toegestuurd
waaruit zou moeten blijken dat aan de deponeringsplicht is voldaan. Na bestudering van de
aanvullende stukken is de curator tot de conclusie gekomen dat de jaarrekeningen over 2010
wel tijdig zijn gepubliceerd. De curator blijft ten aanzien van de jaarrekeningen over 2009 van
mening dat de deponeringsplicht is geschonden. Dit aspect is meegenomen in het overleg
met de bestuurder; zie hiervoor uitgebreid onder 7.5.

Holding:

W




7.4

7-5

7.6

77

8.1

WIERINGA ADVOCATEN

6 -

De jaarrekening over 2009 is gedeponeerd op 17 december 2012, hetgeen niet tijdig is.
Hiermee staat vast dat het bestuur de deponeringsplicht heeft geschonden. Dit aspect is
meegenomen in het overleg met de bestuurder; zie hiervoor uitgebreid onder 7.5.

Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft nog niet kunnen vaststellen of aan de stortingsverplichtingen op de aandelen
is voldaan.

Werkzaamheden:
Onderzoek.

Onbehoorlijk bestuur

De bestuurder heeft in zijn reactie de eerste bevindingen en voorlopige conclusies van de
curator betwist. De curator heeft bij brief van 21 december 2018 de bestuurder bericht dat
diens reactie voor hem geen aanleiding is om zijn voorlopige conclusies bij te stellen. Op 22
januari 2019 heeft er een bespreking plaatsgehad tussen de curator en de bestuurder. Tijdens
deze bespreking heeft de curator met de bestuurder afgesproken dat de bestuurder een
voorstel voor een minnelijke regeling zal doen, na aanvullende stukken te hebben gestuurd.
Tot op heden heeft de curator nog geen concreet en voldoende onderbouwd voorstel voor een
minnelijke regeling van de bestuurder ontvangen.

Werkzaamheden:
Afwachten voorstel minnelijke regeling bestuurder. Het is mogelijk dat verder onderzoek

nieuwe of andere feiten oplevert.

Paulianeus handelen

Zie vorige verslagen.

Werkzaamheden:
Nader onderzoek.

Aangifte verduistering materiaal

Materieel en Holding

In reactie op het verzoek van de curator om toe te lichten waarom — naast de aangifte tegen
de heer Van Ruler — ook de aangifte tegen de heer Zeinstra niet verder wordt behandeld, heeft
de FIOD de curator bericht dat de reden daarvan is dat besloten is om de opsporingscapaciteit
binnen het onderzoek aan te wenden tegen de heer Van Ruler. Aangezien de aangifte tegen
de heer Zeinstra andersoortige strafbare feiten betreft dan de delicten waar het strafrechtelijk
onderzoek van de FIOD tegen de heer Van Ruler zich op richt, heeft de curator de betrokken
officier van justitie om een nadere toelichting gevraagd.

Werkzaamheden
Afwachten toelichting officier van justitie.

Crediteuren

Boedelvorderingen en ingediende prefaillissementsvorderingen

W




8.3

10.

10.1

10.2

10.3

WIERINGA ADVOCATEN

7 -
Boedelvorderingen : €102.726,67 plus p.m
Preferente prefaillissementsvordering fiscus : € 4.767.735,55
Preferente prefaillissementsvordering UWV : €1.993,23
Andere preferente prefaillissementsvorderingen (aantal): € 94.324,10 (3)
Concurrente prefaillissementsvorderingen (aantal) : €1.176.197,64 (33)

Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog onbekend of er een uitkering kan plaatsvinden aan de crediteuren en hoe de
faillissementen zullen worden afgewikkeld.

Werkzaamheden

Bekende crediteuren aanschrijven.
Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog onbekend wanneer de faillissementen zullen worden afgewikkeld.

Plan van aanpak

Afwachten voorstel minnelijke regeling bestuurder. Afwachten bericht officier van justitie.
Voortzetten onderzoek naar oorzaken faillissement, stortingsplicht, boekhoudplicht,
deponeringsplicht, onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

Indiening volgend verslag

Het volgende verslag zal in juni 2019 beschikbaar zijn.




(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 11 MAART 2019
in het faillissement van:
JSD Grondwerken B.V. geconsolideerd
Faillissementsnummer 13/13/385 F
Datum uitspraak 28 mei 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator mr. P.J. Bos
1. aangetroffen middelen
kas
bank € 434,88
giro € -
€ 434,88
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 63.571,00 btw verlegd
kosten Troostwijk € -7.692,09 € -1.334,99
kosten kentekens € -157,50
€ 55.721,41
3 debiteuren
prefaillissementsdebiteuren € 983,32
boedeldebiteuren € - € -
€ 983,32
4 overige baten
boedelbijdrage Belastingdienst € 54.000,00
boedelbijdrage ABN AMRO Lease € 2.057,00 € 357,00
schikking Stichting Waternet € 8.500,00
schikking bestuurder (s) € 59.999,96
restitutie PostNL € 96,15 € 16,69
restitutie CJIB € 807,00
garantstellingsregeling € 39.710,00
oriverschuldigde betaling Zorginstituut € 129,62
boedelbijdrage Wille Donker Advocaten € 485,74 € 84,30
rente € 0,01
€ 165.785,48
5 totaal € 222.925,09 | € -877,00
salaris curator € 153.180,51 € 26.585,05
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € 9.826,59 € 1.705,44
Troostwijk factuur € 30.881,95 € 5.359,68
Troostwijk factuur € 3.403,16 € 590,63
deurwaarderskosten € 1.284,44 € 222,92
uwv € - € -
6 totaal € 198.576,65 | € 34.463,72




totaal A 222.925,09
totaal B 198.576,65
7 saldo boedelrekening 24.348,44
waarvan op garantstellingsrekening 4.664,00

salaris curator +/-

80.394,32

€

13.952,73

publicatiekosten

verschotten belast

verschotten onbelast

108,80

uwv

ontvanger der belastingen

garantstellingsregeling

an|anjah]oh]ah|anjan

totaal

80.503,12

€

13.952,73

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -877,00
B (terug te ontvangen) 34.463,72
D (terug te ontvangen) 13.952,73
saldo 49.293,45

A. t/mD. -56.154,68
E. 49.293,45
saldo voor uitdeling -6.861,23

1. preferente schuldeisers
a. kosten aanvragen faillissement € - -
b. ontvanger der belastingen € 4.767.735,55
Schouten Olie € 74.552,39
BP Nederland € 2.920,09
C. uwv ex art. 16 CSV € 218,28
- 0,00%
d. uwv ex art. 3:288 sub e BW € 1.774,95
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 10.403,71
- 0,00%
2. concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren
€ 1.176.197,64 - 0,00%




11-3-2019 Print

IBAN : l NL21KASA0223148156 EUR
Bos/JSD Grondwerken B.V.

Account Group : !

Balance Date : | 11-03-2019 ] da-mm.yyyy

Selected Base : rOriginal CUR v

Amount EUR Accounts in EUR: 19,684.44
IBAN Account Name Account Type Cur. BookBalance  Available Balance

NL21KASA 0223148156 Bos/JSD Grondwerken B.V. current account  EUR 19,684.44 19,684.44

1 record found

https://token kasbank.com/KasWeb/WebForms/print.aspx?PrintCheck=0&Digest=c955fb1de0068f7a47d4709ddc565148

More Balances

Balances

171




abespligiapaoq

abespligiepsoq

MM Z bI'1 99 "HE X3 anwaiduaocisuad
€ Pll 99 AS [99p-Bm aiwaid

982:¢ ‘Ue xa Buuspioauoo)

UIIOPIOA 9p UBA piee

6102-€0-0¢

Swwww

M3 [oUl PUEB}SUD

19'9z.°201

00°9¥0°GE
00°'000¥S
€1'26G°L
elieriy
3 z8'0v6°01

WWwewwewweww

UEEP|OA Spoadd MJ( UBATEEM BULIPPIOA

3 miq "joul Beipaq pueejsuado
3 UEBP|OA Spaal
3 M]q UBAIEEM
3 uabuuapIon ayije)uoidsioo

sog 'Id Jw
SAYV S[EYHOY "J4'M “Jw
€102 10w gZ

4 68€/EL/EL
pieapljosuooab "A'g usyiempuols) asr

anusnr ua praybijiaA UeA suLJSIUI
Jsuaipbunisejag

AN

AMN

AN

usjsoyaneaiignd

(usysoyaneolgnd piapuozabiin) uapoyossian
10}eInd suejes

INa}Ipaio Wweeu

usje;o}

101BIN9
SLESSILIWOD-18}Yoal
Meeldsyin wnjep
JAWILINUSIUBAJOSU]
19118} weeu

< w0

|v-N(")

<

NIONRIGHOATIAI0E NVA 1SPI1



6102-€0-02

€10z unl 11

gLoz wunl 41

£10Z 1w H1

€10z Hdy H1

€10z ude H1

€102 Weew H

€10Z Leniga} Hi

€10z tenuef 41

Z102 Joquisoap H
2102 IBquianou Hy
Z10Z Jeqopjo 11

Z10zZ Jaquisydas H1
Z10z snisnbne H1
zioz unf 11

Z1og wnl H1

ZL0zZ 1BW H1

Z10Z 1ude {7

2102 yeew 41

Z10Z Wenigsy H

Z10Z uenuel 41

1102 Jaqws93p H1
€10z apouad spyfin H
£10z @pouad apsaiA 1
€10z apouad apsap H1
ufiuueysbuuelisn smu go
uliuueysbuuelisn amu go

00'cL

00'ce8
00'G6€
00'8/8
00°908
00'¥95°C
00'¥8€'
00'999°¢
00'¥8LY
00'8¥9°C
00'vS9°C

00°'€LL

WROQWWRWRWROWWwewwewwwewwwwewwwww

E Y]

go‘oLkor . 3
L6'GL6VSLY 3

00'6¥L 2
00'¥88°ZL
00'298'0}
00'88€°04
00'658°04
00'999°Z
00'88.°LL
00'212'G
00'62¥'Z4
00'25€° L}
00'L¥L L€
00'2¥0°GE
00'9¥Z'6€
00'£20°LL
00'126°8€
00'9E%
00'08%'Z
00'660'6€
00'60€'6€
00'026°LE
00'259°€
00'6¥L v
00'¥88°Z1
00°£98°04
00'282'84
00'5£8°L
BULIBSPIoA

YWWWWWWweoewwwwwewoweweweww wewwewwwy

Mg UBAJEBM
uabupspion

sog fd w

SV S[BUHOM "M I

€l0c Pwge
d4 68¢/EL/EL

pi13aplosu099b "Ag ussuempuoi asr

USPPIN-PUE|IOH IsusipBunsejeg
usppI-PUEJOH Isusipbunisejag
USPPIN-PUBIIOH JsuaipBunseleg
USpPIN-PUBlIOH JsusipBunseleg
USpPPIN-PUBIIOH IsusipBunseleg
uSppIN-PUEliOH JsuaipBuisejeg
USPPIW-PUEIIOH Isusipbunseleg
USpPIN-PUBlOH Isusipbunsejog
uSpPIN-puEljOH JsuaipBunsejeg
USpPIN-PUElIOH IsuaipBunisejeg
USPPIN-PUEIIOH IsusipBunsejeg
usppIN-PUE|IOH Jsuaipbunsejog
uSPpIN-PUEliOH IsuaipBurselog
USPPIN-PUEIIOH IsusipBunsejog
USPPIN-PUB|IOH Isuaipbunselog
USpPIN-PUBIOH Jsusipbunseleg
USPPIN-PUE|IOH JsuaipBunseleg
USPPIN-PUBIIOH JsusipBunsejeg
USPPIN-PUElIOH Isusipbunsejeg
USPPIN-PUEIIOH Jsusipbunsejog
USPPIN-PuElioH Jsusipbunsejeg
USPPI-PUEIIOH Isusipbunseeg
USPPIN-PUEIIOH JsuaipBunsejeg
USPPIN-PUEI(OH Isusipbunsejog

anensIuIWPY S|enua)) susipbunsejeg
ayeASIUILIPY oBRua)) Isusipbunseleg

inajipaid weed

uaje}o)

Jojeing
SUBSSIWWOI-Ia)yoai
seesdsyn wnjep
Jawiwinuanuan|osul
19ljjie) weeu

3]

l Al

[=

NIONRIFQEUOA JLNFHI4Td NIAIDIDJO NVA LSrI1



610¢-€0-0C

Z10¢ apouad apuaiuep H
Z10z apouad apjeemy 1
Z10z apouad apys H1
Z10z @pouad apiop H
210z @ponad apsaz {1

1 L0Z @pouad apusiuap H
sjual

1402 apouad apjjeem} H
110z spouad apye H1

1 102 apouad apual) H1
€0

1 10¢ l2quianou gO

110z snysnbne go

Loz infgo

Loz unf go

1102 1w 90

1102 lude g0

110Z Heew go

010z J2q0pi0 g0

oroz unf g0

0102 ¥eew 90

6002 J8quisoep 90

600¢ 13quianou goO

6002 18qopio g0

6002 Jaquisldss 40
¥0Z11€-¥01010 90

£10z Bunsejaquabinifiiojop
€10z epouad apiap H1
zZ1oz gdA

110Z 9dA

€10z inf g0

€10z wnl g0

Z10z Jeqweidss go
zioz wnfgo

£10Z Heniqa) g0

2102 12quisnou go

Z10Z Heew go

1102 19quis29p 90

00'68¢
oo‘iee
00°1es
00°'tEy

00'eLy
00'6€S

00289}
00260}
00'706°01
00'8EE’E
00'€eL’y
00zLL)
00°S1Y
00'€L2'C
00'v2se
00'sL
00°¢s0°e
00'v8.
00'sy
00°'6e0°C
00'Z

00'GL
00'GL
00'vey'L
0o'see’s
00'8e
00'sy
00'861°L

W wwwww

WWwWwwwwwwwwwwewwwwwewwwyw

Wwwwwwwewww

00'8LESL
00'68¢€
00'8LLS
00°'t18'¢C
0090172
00'G¥L'S
008G} 65
002519
00'89€°L
00'GY
00'967'¥¢
00'9¥L'S1L
65'950'8¢
00°0€E 6Y
00'882°0L
00'2.6'vC
00'229'19
00°/8¥'CE
00'9v0°'ie
00'€95°€L
00°1§1°2€
00'609°€S
00'€80°'SY
00'8€0°LL
00102'9¢
00'518'62
00°‘0zz
00°298'%
00'6.2'S61
00'0ET ¥V
00'1¥8'6€
00°'108°L€
00°029°02
00°082°201
0019
0019
00'cv.'86
00°200°21

W WwwYw wwYywwweowweowewewwwwwewwwewwewwwwewwwwwwwww

uappI-pueio Jsuaipbunseleg
usppin-puejjoH isusipbunseleg
usppIN-puefioH Jsualpbunseleg
uappIN-pueljoH Jsuaipbulseleg
usppIN-puejioy susipbulseleg
usppIn-puejjoH jsusipbuiseleg
usppI-pueljoH isusipbuiseleg
usppIp-pueljoH jsusipbuiseleg
usppin-pueljoH jsusipbunseleg
uappIN-pueljoy jsusipbunselsg
usppIn-puejjoH isusipbunseleg
uappIp-puejjoH Jsualpbuyseleg
uappi-puejjoH jsusipbunseleg
uappIn-puejjo isualpbuiselag
usppIp-pue|joH isusipbunseleg
usppin-pueljoy isusipbunseleg
usppin-pueyjoy isusipbuseleg
usppIN-pue|joH Isusipbunseleg
usppIN-puejjoH Isusipbuiseleg
usppilN-puejioH Jsuaipbunseleg
uappiy-puejioH Jsuaipbunseleg
uappin-pueljoH isusipbunsereg
USPPIN-PUB||OH Jsuatpbunseleg
usppin-puejoH jsusipbunselag
usppIN-pue|ioH Isusipbunseleg
usppiN-pue|joH Jsuaipbunseleg
uappIN-puejjoy jsuaipbuiseleg
uappin-puelioH jsusipbunsereg
uappin-puejjoH isusipbuiselag
uappIn-puejoH jsusipbuiserag
uappIn-puejjoy jsustpbugseleg
uappin-puejjoy jsustpbuseleg
usppIn-pueljoH Isusipbuiseleg
usppin-pueoH jsusipbunseleg
usppIN-puelioy isusipbunseleg
usppin-puejjoy Jsusipbulisejeg
uappin-puejioy Isusipbunseleg
uappin-pueljoH Isusipburseleg



6102-€0-0C

Z1oz adn 00'cl
1102 9dA 00'G1L

110z gdn

g1oz unf g0 00'2

Sy
ajual

€10¢ Jaquanou g0 00°GL
€102 9w g0 00'600°C
€10z lude g0 00'288°¢

€10¢ Heew 9O 00°'G}

ziozunf go

€002 90 00'¥9Z'1
1102 qdA 00°992°L
010z qdn 00'Cle

6002 qdn 00'259'L

uabinyluojow asemz gy
uabinjiojow aiemz gy
uabinyluiojow azemz gy

€10 g

€10z gn

€102 9N

€102 giN

€102 apouad ag H1

8002 90

800¢ 90

1OM AUl SF 19YIe Yleyeidsuey
€102 diN

£10Z opouad apisIA H1

€10z uabinjluiojow atemz Bunsejeg
1emsBulapionu] y¢ [9ye yijeyeldsuey
€10z Bunsejaquabinyiojopn
€10z bunsesquabinifiolop
Z10z Bunsejaquabinyiiolop
Z10z Buysejaquabinifiojopy
Z10z BunseaquabinifiLiojopy
z1oz Bugsejaquabinifiojopy
£10¢ apouad apsam} H1

£10¢ epouad 8js198 H

002
00°L
00'L
002
002
002
00'2

00'Ge0¢

00'80%'L1
00'vS
00'vS
00'vS
00'vS
00'¥S
00'vS

Wwwwwwwwewewewevwewwewewwwwwwww

00°'0Z¥'9¥Z
00°899'502
00°16E LY
0019
00'890°%
00°GET’S
00°'L¥6¥¥
00°€6E'6¢
00'viSey
00'6S¥'LL
0065V vL1
0028281
00'04L'S2
00'09v'C
00'Lv8'€e
00'vSc
00'vS¢
00'vSe
00°9S
00°9S
00‘0ce
00'02e
00'6SS°S
0061862
00'Ge8"L
00°L¥1'96C
00‘oze
00'8.8°¢
0005
oo‘08¥ L0
oo‘zie
00'Lle
00'21Z
00°Z1Z
00'Zle
00‘Zle
00°298'%
00'Z65°S

WWwwwwewewewweywewwwwwuwwwwwwewewwwwwewewwwwewewwewww

usppIn-pueljoH jsusipbunseleg
usppIN-puE|joH Jsusipbuiseleg
usppiN-puejoH jsusipbunseleg
usppin-puelioH jsuaipbunseleg
usppin-puejioH jsusipbunsereg
uappiN-pue|ioH Jsusipbunselag
uSppIN-PUEljoH Isuaipbunseleg
uappIN-pue|joH jsusipbunseleg
uappiN-puelloH Jsuaipbuiseisg
usppIN-puejoH jsuaipbuisejeg
usppIN-puejoH jsusipbunseleg
uappIN-puejoH jsusipbuiseleg
usppIN-puejioH jsuaipbuiselag
usppIp-puejjoH jsuaipbuseeg
usppIN-pueljoy jsusipbuiselag
uappIp-pue|joH jsusipbunseleg
USPPIN-PUE||oH Jsuaipbuliseleg
uappIn-pue|joH jsusipbunseleg
usppiN-pue(joH Jsualpbunselag
USpPIN-PUEjOH JsusipBunseleg
uapplN-pue|joH Jsualpbupnseleg
usppIN-pue|ioH jsusipbunseleg
usppIN-pue|joH Jsualpbunseleg
uappiN-puejjoH Isusipbunseleg
uappin-puelioH isusipbuseleg
usppiN-pue|joH jsusipbuiseleg
usppIN-puElioH Jsusipbunseleg
uappin-puelioH jsusipbuseleg
usppin-pueljoH isusipbunseleg
usppin-puelioH isusipbunseleg
usppiN-pue|joH Isusipbunseleg
usppIn-pueljoH Jsusipbunseleg
usppIN-PuEfioH jsusipbunseleg
usppiN-puejloH jsuaipbunsejag
uappi-puejjoH jsuaipbuiselag
usppIN-puelioH jsuaipbuseiag
usppIN-pue|loH jsuaipbusejeg
usppIN-puejioH jsusipbuiseiag



6102-€0-0¢

MM € Pll 99 HE AS j99p Bm siwaid
Mg 88Z:€ HE xa BullapIoAu00]

uooj Bijjejsiojyoe wa Buspiooan
sufiooe

uajsualp ua uaiepaoh Buusns
€10z an

€1oc ain

€10 9

1omsBuuapIonu] ¢ e yiijayeldsuey
piayusa sjeosy ¢ plj 62

010z gdA

96'Li6°CY

00°Z
00°L

W www

gz'sle
S6'vLLL
LL'E0Y 0L
6€'285 VL
60'026'2
00°LLL
oo‘oz
00291
00°L¥1'962
00'P91°LEL
00'6z6'¢Le

Wwwwwwwwwww

AMN
AMN

V'Y 498y ap yuipn

"A'g Q10 usinoyos

‘A’ PUBJISPaN dg
uappIN-pueloH Jsuaipbunseleg
uSpPIN-puElioH JsusipBunsejeg
USPPIN-PUEBIIOH JsuaipBunsejog
USPPIN-PUE||OH JsuaipBunsejag
USPPIN-PUElioH Isusipbunsejeg
USPPIN-PUE|OH JsuaipBunsejog

M T 0 ©



6102-€0-0C

sajwald

uajsualp ua uasepaoh Buusna]
uajsualp ua uasapsoh BuuanaT
uajsualp U ualepsob Buuana]
Buyapiooian In

uajsualp us ualspaob Buuana
uajsualp ua ualspaoh Buusna]

Binyson Buissiuaa snid Jope|ISIpA J0BIIU0D9SES)

‘|1es wnjep eu Bupppyosaqiens

qae

uajsualp ua uaispaob Buuenan
uabuyysejaqsdeyosiajem
uajsusIp ua ualapaob Guuans)
uasapaob ua uajsuaip Buuans;
uajsualp ud uaiapaob Buuana
usjsualp ua ua1apaob Guuana
uajsualp us ualapaoh Buuans|
uajsusIp ud uaIapaoh BuuanaT]
Buuaxazianbioz
Buppiiyosaqiens

s3j30g

$9]90QsIaaion

uajsualp us uaiapaob BuusnaT
ua13psob ua usjsualp Buuans)
uajsualp us uasapaohb Buusng)
usjsualp ud uaIapaoh Buusna]
usjsualp us uasapaoh Buusns
usufius)eses)

00°'000'89¢
18°2iL
ce'L9T)
or'8Ls
AN TAR:]
$6°156°9
¥6'v86
00°000°09}
00'09¥'c2
z6'SehY
G0'296°C
GL'LIET
GS'GVB L
86'LL 3 €9'lel
69'169
902808}
10'81
0020474
05'¢€60°L
€0'692°0C
ye'Lve
28'vLLG
¥0'sle'C
99'016'81
6v'0L9
Sh'er el 3
buiispioA

Wwwww www woewwww wwwwwwwwww ww

M]q UBAIEEM

¥6'626°CY E/
v9'L6L°9LLL 3

Miq UBAIEEM
uabulispion

sod T'd iw
SS)Y SleyHoM 4'M
€i0c 1w gg

4 68¢€/EL/El
PI9apIOSU0936 "A'g Uy eMpuoID asr

JBOAI9/\ SPUOJUS0ISUBY
OMIN

NG wajieeH Jeeusjop

‘/\'" SPUBLBYIRN “1XalN

VT ‘nalyeiy

puepIspap eise

"A'g Bunssijewony ady
upfsepAqbunp

8Zj014 usoiar

puejuliy uea deyospeeiwasybool
NG $NorIusqqNy NO

‘N8 190d 'P'A 1G99

jnoy 093104

ooaug

saopuss Auejlueg ixia

"A\’'g @sea|lopua/ uapue abe e

uabuuayazianbioz 100A absjj0D

airo

airo
neaing 0SSeou| [9vNSNP [eBAUDD

|eaog

a3JaN 3 |8ysog

A9 }ed ueA ua puowsaig
‘A\'g sebauag

N\g PUeiispaN dav
9S8BT UV NgVY
INajIpald weeu

usjejo}

iojeino
SLIBSSIWWO09-18]Yoal
Yeeidsyn wnep
JOWIWNUSNUBAIOSUI

Jolley weeu -

M HOMN OO0 O ~ N M W~
Rt i o 2 o o B o oV A o VI o V)

O~ N
~ v

|FN(")V'K)(DI\<D0)

[~
c

NIONRIZQHUOA dLNIFANINOD NIAIOIDdO NVA LSri



6102-€0-0¢

uajsualp ua ualapaoh Buuans)
uajsuaip ua uasepaoch Buuanan
usjsusaip ua uasspaoh Buusns
ualapaoh us usjsusip Buuans)
uajsualp us uasspaob Buuans|
SjuuoA ‘uasapaob ua uajsualp Bulians)
SIUUOA ‘ualapaob us uajsua)p Buuans]
uajsuaip ua ussspaoh Huuana
uajsoysasoid

ua)soy ayfivlyossabuayng

uaiapaohb us usjsualp Huuaasg)
ua)soysasoid

ualsoy| ayfifeyoassbualing

uasepaob ua usisuaip Buusns|
ua)soysasold

ualsoy ayfjsyyoaiabusying

uaiapaoh ua usjsuaip Buuans|

MM ¢ PI'T 99 "WE X ajwaidusoisuad
usjsoysasoid

usjsusip ua ualepaob Buuans
uajsualp us ualapaob Buuans|
uajsualp ua ualspaoh Buuanan
alwaid

uaispeohb us usjsusip Huuang;

ualspaoh us usjsuaip Buuans] 96°L1L6'CY

uajsualp ua usiapaoh buuana
SIUUOA ‘ualapaob us usjsuaip Buong)

uajsuaip ua uaiapaob Buuana]
usjsusip us usiapa0b Buuana

(juspayiaaz) Je1pary
uaJspaoh us us)suaip Buusns|
us)suaip ua uaiepaoh Buuansy

3

06'L6€EC
82°0€0°L
8€°'0920°L
18'9v€
ov'e6l Tl
92'66691
99'981°¢
1G'geL'8

ov'Shy
68'696'Z

¥8'ev9'6
le‘zeTv9

£6'G60°C
68°CL6°€L
P9'LEY 0L
zL'ez9’L
29'961°9¥
S6'eve’L
€T'LIEY
0e'20L9
91'zZ9¥
¥9'vSe Lve
05°126°L
€8'6LECL
0v'8€6°'E
88'79G
00°£92'8§
00'88
10'c0Le

£ E

E

WWWwwwww www wwwWwwww ow w

W wwww w

Q W w

a w W

Ad iddeyosjeeuunnyiap anog
puepspsN Yunaa

‘A’ Hodsuel] paojqup
Jsjua) yoni] dnoio) OAJOA

‘A°g SO0INSG [BIOUBUIY NOd UaBemsyjon

Hawo) uabemsyjon
"\'g 1948l SUOJEPOA
"9 19H9qIT SUCJEPOA

N9 J8IHUBeA

‘N\'g J8IHUBA

‘N\'d J8IHUBA

N'd JBIHUEA

'N'g J3IHUBA

‘A JSIHUBA

‘N9 JSIHUBA

‘NG JBIHUEA

‘N8 JBIHUBA

AN

Vo 499y ap uipn
USSSUEJON 9 USJEo0APY duf
udoysioyoer)

AQ BJU} OMIBA YANIS

youag spuoysbuapiimjuQ ua -sbuipisjdg Bunyous

‘A’g puepapaN uoidioos
"\'9 31O usinoyog

SIYog UBA T ‘alyds

elueog

‘g xnjpuag av-0d

g puepspsp doj dij eway
JYO3A US |3Jswly yuegogey
NMWMd

‘N'g anad

Faillissementsverslag dossier: 34795 - JSD Grondwerken c.s. / Faillissementen

Wieringa Advocaten
IJdok 17
1013 MM Amsterdam

Dossieromschrijving : J8D Grondwerken c.s. / Faillissementen
Faillissementsverslag 11
Verslagperiode 1 01-11-2018 t/m 20-03-2019
Curator : P.J. Bos
Nummer faillissement 1 CM3/13/385 F
Naam faillissement : JSD Grondwerken c.s. / Faillissementen
Rechter-commissaris . Korthals Altes, W.F., dhr.
Rechtbank . Rechtbank Amsterdam, Afdeling Privaatrecht, team

= =
tijdschrijfgroep subtotaal verslagperiode totaal
01 - Inventarisatie 101:32 1:12 102:44
02 - Personeel 1:50 0:00 1:50
03 - Activa 106:53 0:06 106:59
04 - Debiteuren 7:49 0:18 8:07
05 - Bank / zekerheden 31:01 0:30 31:31
07 - Rechtmatigheid 356:17 28:54 385:11
08 - Crediteuren 56:35 0:24 56:59
09 - Overig 177:41 3:18 180:59
10-P.M. 64:10 0:00 64:10
totalen 903:48 34:42 938:30

declarant subtotaal verslagperiode totaal
cg - C.J. Wapperom-Gerits 131:00 1:54 132:54
c¢m - C.F. Muider 218:20 0:00 218:20
cse - C.J.J. Seine 105:01 0:00 105:01
js - J. Sinnige 0:10 0:00 0:10
jvdg - mr. J.M.J. van der Grinten 0:20 0:00 0:20
Iw - L.R.E. Westland 99:30 0:00 99:30
pb - P.J. Bos 216:11 10:24 226:35
sgu - AA.C. Guillaume 11:20 0:00 11:20
sk - S.D. van de Kant 2:30 0:00 2:30
sp - S.D.M. Piet 87:06 22:24 109:30
vd - V. Dank 32:20 0:00 32:20
totalen 903:48 34:42 938:30

20-03-2019 - 16:32 -1- Wieringa Advocaten




cg - C.J. Wapperom-Gerits

datum tijdschrijfgroep
07-01-2019 09 - Overig
15-01-2019 01 - Inventarisatie
15-01-2019 09 - Overig
24-01-2018 09 - Overig
29-01-2019 09 - Overig
26-02-2019 09 - Overig
11-03-2018 09 - Overig

Totaal - cg - C.J. Wapperom-Gerits

pb - P.J. Bos

datum tijdschrijfgroep
06-12-2018 07 - Rechtmatigheid
10-12-2018 07 - Rechimatigheid
21-12-2018 07 - Rechtmatigheid
02-01-2019 05 - Bank / zekerheden
02-01-2019 07 - Rechtmatigheid
08-01-2019 07 - Rechtmatigheid
15-01-2019 07 - Rechtmatigheid
22-01-2019 07 - Rechtmatigheid
22-01-2019 07 - Rechtmatigheid
22-01-2019 07 - Rechtmatigheid
23-01-2019 07 - Rechtmatigheid
31-01-2019 07 - Rechtmatigheid
13-02-2019 01 - Inventarisatie
18-02-2019 04 - Debiteuren
25-02-2019 07 - Rechtmatigheid
26-02-2019 07 - Rechtmatigheid
28-02-2019 07 - Rechtmatigheid
12-03-2019 07 - Rechtmatigheid
20-03-2019 08 - Crediteuren
Totaal - pb - P.J. Bos

sp - S.D.M. Piet

datum tijdschrijfgroep
01-11-2018 07 - Rechtmatigheid
13-11-2018 07 - Rechtmatigheid
13-11-2018 07 - Rechtmatigheid
14-11-2018 07 - Rechtmatigheid
06-12-2018 07 - Rechtmatigheid
07-12-2018 07 - Rechtmatigheid
10-12-2018 07 - Rechtmatigheid
11-12-2018 07 - Rechtmatigheid
17-12-2018 07 - Rechtmatigheid
20-12-2018 09 - Overig
21-12-2018 07 - Rechtmatigheid
31-12-2018 07 - Rechtmatigheid
02-01-2019 07 - Rechtmatigheid
02-01-2019 03 - Activa
04-01-2019 07 - Rechtmatigheid
04-01-2019 07 - Rechtmatigheid
07-01-2019 05 - Bank / zekerheden
15-01-2019 07 - Rechtmatigheid

omschrijving werkzaamheden
Mail aan derde aan BD inzake aangifte OB boedelperiode

Bestuderen dossier voorbereiding op te stellen OV
Opstellen document ov

Telefoon met gerecht

Aanpassen document aanpassen OV

Mail aan derde BD waar blijft beschikking

Opstellen document OV plus bijlagen plus aanpassen tarieven in

NM

omschrijving werkzaamheden
Voorbereiden mail Zeinstra

Voorbereiden bericht Zeinstra
Voorbereiden bericht Zeinstra
Voorbereiden mail Rietberg
Voorbereiden bezoek Zeinstra
Telefoon met gerecht Rietberg
Voorbereiden bezoek Zeinstra
Voorbereiden bezoek Zeinstra
Voorbereiden bericht OV ivm Zeinstra
Bezoek van wederpartij Zeinstra + mr. Van der Laan
Mail aan derde Schouten, FIOD
Telefoon naar derde Schouten, FIOD
Voorbereiden mail Van der Laan 2x
Voorbereiden mail Belastingdienst
Mail van wederpartij Van der Laan
Mail aan wederpartij Van der Laan

Telefaon van wederpartij Van der Laan + div e-mails Van der
Laan
Bestuderen document strafarrest en -vonnis tegen Zeinstra

Aanpassen document OV11

omschrijving werkzaamheden
Mail van derde Schouten

Mail van derde Zeinstra
Mail aan derde Zeinstra

Bericht van derde brief Zeinstra doornemen in samenhang met

voornemen aansprakelijkstelling
Voorbereiden mail reactie Zeinstra

Opstellen document reactie Zeinstra

Opstellen document reactie Zeinstra

Opstellen document reactie Zeinstra

Opstellen document reactie Zeinstra

Mail van derde Justis + toezenden OV
Aanpassen document reactie Zeinstra + toesturen
Mail aan derde Zeinstra

Diverse mails van en naar Zeinstra

Diverse mails Rietberg

Telefoon naar derde Rietberg

Voorbereiden telefoon Rietberg

Telefoon van derde 2x Rietberg

Bestuderen dossier t.b.v. voorbespreking bezoek Zeinstra

uren
0:08

0:30
0:12
0:06
0:12
0:06
0:42

1:54

uren
0:24

0:18
0:42
0:18
0:12
0:24
1:24
012
0:36
1:00
0:24
0:18
0:42
0:18
0:24
1:30
0:30

0:24
0:24
10:24

uren
0:06

0:06
0:06
0:36

0:30
0:30
3:54
0:12
2:18
0:06
0:42
0:06
0:12
0:06
0:06
0:18
0:12
0:48

20-03-2019 - 16:32

Wieringa Advocaten




15-01-2019
21-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
23-01-2019
01-02-2019
05-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
22-02-2019
05-03-2019
08-03-2019
08-03-2019
11-03-2019
11-03-2019
12-03-2019
12-03-2019
12-03-2019

14-03-2019
19-03-2019
20-03-2019
20-03-2019

07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
09 - Overig

07 - Rechtmatigheid
09 - Overig

07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid
07 - Rechtmatigheid

07 - Rechtmatigheid
09 - Overig
09 - Overig
09 - Overig

Totaal - sp - S.D.M. Piet

Bespreking PB voorbespreking bezoek Zeinstra

Voorbereiden bezoek Zeinstra

Voorbereiden bezoek Zeinstra

Bezoek van wederpartij Zeinstr + mr. Van der Laan

Mail aan derde PB - Schouten inzake strafzaak Zeinstra

Mail van derde FIOD inzake Zeinstra

Telefoon van derde officier van justitie inzake Zeinstra

Mail van wederpartij mr. Van der Laan

Mail aan wederpartij mr. Van der Laan en Zeinstra

Mail aan wederpartij mr. Van der Laan

Voorbereiden mail aan mr. Van der Laan

Mail aan wederpartij Van der Laan

Diverse mails inzake schikking met bestuurder

Diverse mails

Telefoon naar derde opvragen vonnis per telefoon en per mail
Overige werkzaamheden voorbereiden OV + Garantstelling
Telefoon met gerecht Hof Amsterdam + verzoek afschrift arrest
Mail van derde Hof Amsterdam

Telefoon met gerecht informeren curator eerdere faillissement

Bestuderen processtuk arrest Hof Amsterdam - vonnis rb
Amsterdam - KvK historie
Mail van wederpartij mr. Van der Laan

Aanpassen document OV
Aanpassen document OV
Aanpassen document OV publiceren

1:00
1:18
1:36
1:00
0:06
0:06
0:12
0:06
0:12
0:06
0:36
0:06
0:12
0:06
0:30
0:06
0:06
0:06
0:12
2:06

0:06
0:54
0:24
0:18
22:24

20-03-2019 - 16:32

Wieringa Advocaten




